
ZARZĄDZENIE NR VIII/21/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji dla dokonania oceny ofert na wykonanie Modernizacji i przebudowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łukawka oraz na Dostawę wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łukawka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję dla dokonania oceny ofert w postępowaniach "Modernizacja i przebudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łukawka" oraz "Dostawa wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukawka" 
w składzie:

1) Grażyna Piaseczna - Przewodniczący,

2) Grzegorz Dębek - Sekretarz,

3) Jarosław Michna - Członek.

§ 2. Postępowania, o których mowa w ust. 1 nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, w związku z art. 4 pkt. 8 w/w ustawy.

§ 3. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest dokonanie oceny złożonych ofert oraz wybór 
najkorzystniejszych ofert.

§ 4. Szczegółowe warunki stawiane oferentom zostały określone w zapytaniach ofertowych opublikowanych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów.

§ 5. Komisja sporządza protokół z otwarcia ofert, który zawiera ocenę spełniania przez oferentów kryteriów 
formalnych złożonych ofert oraz uzasadnienie wyboru oferty jako najkorzystniejszej.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Baranowie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: 607CCE31-519E-45C6-AB3F-902BC56F5AE5. Podpisany Strona 1




